
Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga 

2023 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Bendroji dalis 

Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga įregistruota juridinių asmenų registre 2003 m. gegužės 12 d. 

Asociacijai suteiktas kodas 195766815. Asociacija yra ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis 

asmuo, kurios veiklos tikslai yra: 

● Rūpintis jaunųjų mokslininkų profesiniu pasirengimu, remti jų kūrybinę veiklą. 

● Sudaryti palankias sąlygas perimti pažangiausią pasaulio mokslo patyrimą. 

● Kurti tarpinstitucinę ir tarpdisciplininę Lietuvos jaunųjų mokslininkų bendruomenę. 

● Kurti atvirą ir palankią mokslo vystymuisi aplinką, orientuojančią į pasaulinį mokslinių 

tyrimų lygį. 

● Didinti mokslo savarankiškumą ir atsakomybę. 

● Formuoti visuomenės palankumą mokslui. 

2. Asociacijos veiklos tikslai, pobūdis ir veiklos rezultatai per 2023 metus   

 2023 metais Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjunga veikė pagal įstatus,  įstatymų nustatytą ūkinį, 

finansinį, organizacinį bei teisinį savarankiškumą, veikimo, iniciatyvos bei sprendimų priėmimo laisvę, savo 

veiklą organizuodama taip, kad būtų įgyvendinami asociacijos įstatuose nustatyti tikslai bei uždaviniai. Per 

2023 finansinius metus asociacija iš veiklos patyrė 0,00 eur pelno. 

Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjungos pagrindinės veiklos kryptys: vykdyti mokslinę–tiriamąją 

veiklą; vykdyti švietėjišką bei mokslo populiarinimo veiklą masinėse informacijos priemonėse; organizuoti 

seminarus, konferencijas, viešas diskusijas ir kitus renginius; bendradarbiauti su valstybinėmis 

institucijomis, asociacijomis bei privačiais asmenimis; prisidėti prie švietimo ir mokslo sistemos kūrimo ir 

plėtotės; organizuoti švietėjiškus, kultūrinius konkursus, skirti premijas. 

2024 m. nenumatoma naujų veiklos krypčių – toliau tęsime vykdytas 2023 m. 

3. Asociacijos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas 

2023 m. asociacija gavo 4244,56 Eur pajamų iš ūkinės - komercinės veiklos, finansavimo pajamos 

sudarė 17450,46 eur. Gautos pajamos panaudotos šiems tikslams: 

Suteiktų paslaugų savikaina 41423,41 

Darbuotojų išlaikymo sąnaudos 198,75 

Kitos veiklos sąnaudos 72,86 

Iš viso: 21695,02 

 

4. Informacija apie asociacijos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus 

2023 m. nebuvo sandorių, susijusių su ilgalaikiu turtu.  

5. Asociacijos darbuotojų skaičius finansinių metų pradžioje ir pabaigoje 

2023 m. pradžioje ir pabaigoje dirbo 1 darbuotojais. 



6. Duomenys apie asociacijos vadovą, asociacijos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms 

asociacijos vadovo išmokoms 

Lietuvos jaunųjų mokslininkų sąjungos vadovas – pirmininkas Vytautas Kučinskas. Su vadovu nėra 

sudaryta darbo sutartis.  

7. Asociacijos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos 

kolegialių organų narių išmokoms   

Asociacija per 2023 metus išlaidų, susijusių su išmokomis kolegialiems valdymo organams, 

nepatyrė.   

Asociacijos išlaidos išmokoms su dalininkais susijusiems asmenims  

Tokių išlaidų  Asociacija per 2023 metus nepatyrė.  

  

 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkas        Vytautas Kučinskas 

 

 

 


		2024-05-23T07:15:35+0000




